
 

Российская Федерация 

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

 

Решение 

 

от 27 .02.2015 г                                                                                        №   8/36                              

 

                               

О внесении изменений и дополнений                          

в решение Совета депутатов  

Ветютневского сельского поселения 

от 18.12.2014 г. № 5/20 «О бюджете 

Ветютневского сельского поселения 

на 2015 год и на плановый период 

2016 и 2017 годов»  

        

Рассмотрев представленные администрацией Ветютневского сельского 

поселения материалы по внесению изменений и дополнений в бюджет  

поселения на 2015 год и на период 2016 и 2017 годов, Совет депутатов 

Ветютневского сельского поселения  

 

РЕШИЛ: 

 

        Внести в решение Совета депутатов Ветютневского сельского поселения 

от   18.12.2014 г. № 5/20 «О бюджете Ветютневского сельского поселения на 

2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»  следующие дополнения и 

изменения: 

 

1) В приложения 5 строки: 

 

КФСР Наименование КФСР 2014 

1 2 3 

0100 Общегосударственные вопросы 4280,9 

0104 
Функционирование местных 

администраций 2720,4 

0111 Резервный фонд 240,8 

0400 Национальная экономика 1765 

0409 Дорожное хозяйство 1600 

 Итого расходов по разделам 13361,7 

 

заменить  строками: 



 

КФСР Наименование КФСР 2014 

1 2 3 

0100 

Общегосударственные 

вопросы 

4110,9 

 

0104 
Функционирование местных 

администраций 2720,4 

0111 Резервный фонд 
70,8 

 

0400 

Национальная экономика 1935 

 

0409 Дорожное хозяйство 1770 

 Итого расходов по разделам 13361,7 

 

2) В приложение 8 строки: 

 

Наименование  

Ра

зд

ел 

П

од

ра

зд

ел 

Целевая 

статья 

расходов 

Вид 

рас

ход

ов 

2014 

2     3 

Общегосударственные вопросы 01 00   4280,9 

Функционирование местных 

администраций 01 04     2720,4 

Непрограммные направления 

обеспечения деятельности ОМС  

Фроловского муниципального района 01 04 90 0 0000   2695,9 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 01 04 90 0 0000 100 1930,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд   90 0 0000 200 750,0 

Иные межбюджетные трансферты 

на осуществление отдельных 

государственных полномочий по 

хранению, комплектованию, учёту и 

использованию документов архивного 

фонда сельских поселений   90 0 0000 200 6,7 



Резервные фонды 01 11     240,8 

Непрограммные расходы обеспечения 

деятельности ОМС  Фроловского 

муниципального района 01 13 99 0 0000   240,8 

Иные бюджетные ассигнования 01 13 99 0 0000 800 240,8 

Национальная экономика 

 04 00     1935 

Дорожное хозяйство (дорожные 

фонды) 04 09     1765 

Муниципальная программа 

"Повышение безопасности дорожного 

движения на территории 

Ветютневского сельского поселения 

на 2014-2016 гг" 04 09 01 0 0000   1600 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 04 09 01 0 0000 200 1600 

Непрограммные расходы обеспечения 

деятельности ОМС  Фроловского 

муниципального района 04 09 99 0 0000  0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 04 09 99 0 0000 200 0 

Итого расходов по разделам     13361,7 

заменить строками: 

 

Наименование  

Ра

зд

ел 

П

од

ра

зд

ел 

Целевая 

статья 

расходов 

Вид 

рас

ход

ов 

2014 

2     3 

Общегосударственные вопросы 
01 00   4110,9 

Функционирование местных 

администраций 01 04     2720,4 

Непрограммные направления 

обеспечения деятельности ОМС  

Фроловского муниципального района 01 04 90 0 0000   2695,9 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами 

управления государственными 01 04 90 0 0000 100 1930,0 



внебюджетными фондами 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд   90 0 0000 200 750,0 

Иные межбюджетные трансферты на 

осуществление отдельных 

государственных полномочий по 

хранению, комплектованию, учѐту и 

использованию документов архивного 

фонда сельских поселений   90 0 0000 500 6,7 

Резервные фонды 01 11     70,8 

Непрограммные расходы обеспечения 

деятельности ОМС  Фроловского 

муниципального района 01 13 99 0 0000   70,8 

Иные бюджетные ассигнования 01 13 99 0 0000 800 70,8 

Национальная экономика 

 04 00     1935 

Дорожное хозяйство (дорожные 

фонды) 04 09     1770 

Муниципальная программа 

"Повышение безопасности дорожного 

движения на территории 

Ветютневского сельского поселения 

на 2014-2016 гг" 04 09 01 0 0000   1600 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 04 09 01 0 0000 200 1600 

Непрограммные расходы обеспечения 

деятельности ОМС  Фроловского 

муниципального района 04 09 99 0 0000  170 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 04 09 99 0 0000 200 170 

Итого расходов по разделам     13361,7 

 

 

3) В приложении 9 строки 

 

Наименование  

Ра

зд

ел 

П

од

ра

зд

ел 

Целевая 

статья 

расходов 

Вид 

рас

ход

ов 

2014 

2     3 



Общегосударственные вопросы 01 00   4280,9 

Функционирование местных 

администраций 01 04     2720,4 

Непрограммные направления 

обеспечения деятельности ОМС  

Фроловского муниципального района 01 04 90 0 0000   2695,9 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 01 04 90 0 0000 100 1930,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд   90 0 0000 200 750,0 

Иные межбюджетные трансферты на 

осуществление отдельных 

государственных полномочий по 

хранению, комплектованию, учѐту и 

использованию документов архивного 

фонда сельских поселений   90 0 0000 200 6,7 

Резервные фонды 01 11     240,8 

Непрограммные расходы обеспечения 

деятельности ОМС  Фроловского 

муниципального района 01 13 99 0 0000   240,8 

Иные бюджетные ассигнования 01 13 99 0 0000 800 240,8 

Национальная экономика 

 04 00     1935 

Дорожное хозяйство (дорожные 

фонды) 04 09     1765 

Муниципальная программа 

"Повышение безопасности дорожного 

движения на территории 

Ветютневского сельского поселения 

на 2014-2016 гг" 04 09 01 0 0000   1600 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 04 09 01 0 0000 200 1600 

Непрограммные расходы обеспечения 

деятельности ОМС  Фроловского 

муниципального района 04 09 99 0 0000  0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 04 09 99 0 0000 200 0 



нужд 

Итого расходов по разделам     13361,7 

 

заменить строками: 

 

 

 

Наименование  

Ра

зд

ел 

П

од

ра

зд

ел 

Целевая 

статья 

расходов 

Вид 

рас

ход

ов 

2014 

2     3 

Общегосударственные вопросы 
01 00   4110,9 

Функционирование местных 

администраций 01 04     2720,4 

Непрограммные направления 

обеспечения деятельности ОМС  

Фроловского муниципального района 01 04 90 0 0000   2695,9 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 01 04 90 0 0000 100 1930,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд   90 0 0000 200 750,0 

Иные межбюджетные трансферты на 

осуществление отдельных 

государственных полномочий по 

хранению, комплектованию, учѐту и 

использованию документов архивного 

фонда сельских поселений   90 0 0000 500 6,7 

Резервные фонды 01 11     70,8 

Непрограммные расходы обеспечения 

деятельности ОМС  Фроловского 

муниципального района 01 13 99 0 0000   70,8 

Иные бюджетные ассигнования 01 13 99 0 0000 800 70,8 

Национальная экономика 

 04 00     1935 

Дорожное хозяйство (дорожные 

фонды) 04 09     1770 



Муниципальная программа 

"Повышение безопасности дорожного 

движения на территории 

Ветютневского сельского поселения 

на 2014-2016 г.г." 04 09 01 0 0000   1600 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 04 09 01 0 0000 200 1600 

Непрограммные расходы обеспечения 

деятельности ОМС  Фроловского 

муниципального района 04 09 99 0 0000  170 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 04 09 99 0 0000 200 170 

Итого расходов по разделам     13361,7 

 

 

 

4)  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в 

средствах массовой информации. 

 

 

 

 Глава Ветютневского 

сельского поселения                                                                С.Б. Кобченко 


